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MINNEORD

Det er med dyp sorg vi minnes vår kjære kollega, Anne Kristin Goplen, som

gikk bort 11. oktober 2025 etter tapper kamp mot sykdom, bare 65 år gammel.

Hun ble født og vokste opp i Oslo før hun begynte på medisinstudiene ved

Universitetet i Oslo (UiO). Etter endt utdanning i 1990 gjennomførte hun

turnustjeneste ved Sandefjord sykehus og Romsås helsesenter i Oslo. Hun

påbegynte sin spesialistutdanning ved Ullevål sykehus i 1992, før hun i

perioden 1996–99 var doktorgradsstipendiat ved UiO, der hun forsket på «The

AIDS material at Ullevål hospital 1983–98 – an autopsy study». Hun disputerte

og ble dr.med. i 2001, og samme år tiltrådte hun som overlege ved Ullevål

universitetssykehus.

Gjennom sitt yrkesliv hadde hun flere viktige verv, blant annet som

styremedlem og kasserer i Den norske patologforening, samt

kvalitetskoordinator ved patologiavdelingen på Ullevål sykehus. I 2012 begynte

hun ved det private Laboratorium for Patologi, senere overtatt av Fürst

Medisinsk Laboratorium, hvor hun fortsatte sitt utrettelige arbeid innen

patologidiagnostikk.
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YING CHEN

MAGNUS RØGER

https://tidsskriftet.no/minneord


Hun utmerket seg gjennom sitt skarpe intellekt, enestående arbeidsmoral og

store kapasitet. Hennes brennende engasjement og lidenskap for faget har satt

spor som vil leve videre. Hun var en pioner, blant annet som en av de første

patologene som tok i bruk digitalpatologi. Hun behersket også

elektronmikroskopi, og hun hospiterte ved EM-laboratoriet på Duke University

Hospital i North Carolina. Hennes faglige dyktighet ble kombinert med

ærlighet, tålmodighet og evne til å støtte og inspirere kollegene rundt seg.

Vi vil huske hennes målrettethet, vilje til stadig læring og evne til å aldri gi opp.

Bidragene hennes har vært av uvurderlig betydning for både samfunnet og

pasientene, og hennes kunnskap og erfaring vil prege oss videre.

Hun hadde et nært og varmt forhold til familien, med ektemann, to barn og fire

barnebarn. Våre tanker går til dem i denne vanskelige tiden.

På vegne av legene ved Fürst Medisinsk Laboratorium
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